
 
                          

 
Ministero dell’Istruzione 

Ufficio Scolastico Regionale - Lazio 
Istituto Comprensivo «PRINCIPE AMEDEO» 
CF:90027990598    ltic82300d@istruzione.it -      

ltic82300d@pec.istruzione.it 
Via Calegna, 20 - Gaeta (LT) – 04024 - tel.: 0771471392 fax: 0771471392 

 
Prot. 986  P2 Gaeta,  07/05/2020. 
 

- Ai docenti scuola primaria 
- Al sito Web 
- Agli atti 

 
 
 
 
 
GETTO: Decreto pubblicazione graduatoria interna definitiva d’Istituto, per il personale       
               Docente  SCUOLA PRIMARIA A.S. 2019/20. 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 
  
VISTO il Contratto Nazionale Integrativo concernente la mobilità del personale della 
scuola per l’A.S. 2019/20,2020/21,2021/22 sottoscritto il 06/03/2019;  
 
VISTA l’O.M. n. 182 del 23/03/2020 che impartisce disposizioni in materia;   
  
CONSIDERATO  che, entro la data del  25/05/2020, non è pervenuta  nessuna richiesta di 
reclamo avverso le graduatoria provvisoria pubblicata il 15/04/2020 - Prot. N. 917 P2   
  

D E C R E T A 
  
la pubblicazione in data odierna  , della graduatoria interna definitiva d’Istituto, per il 
personale Docente scuola primaria- 
 
 
 

                Il Dirigente Scolastico 
        Dott.ssa Maria Angela Rispoli 

                                                            Firma omessa ai sensi art. 3 comma 2 D.gls n. 39/93 
 
                  

mailto:ltic82300d@istruzione.it


    


